Постановление администрации МО г-к Анапа от 16.09.2010 № 2325 Об изменении  вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, ул. Таманская, 247 (23:37:1006000:321)

В соответствии со статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», распоряжением главы муниципального образования город-курорт Анапа от 16 апреля 2009 года № 576-р «О распределении обязанностей между заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа», на основании договора аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения от 14 января 2010 года № 3700003710, договора о переуступке прав и обязанностей по договору аренды земельного участка несельскохозяйственного назначения от 14 января 2010 года № 3700003710 от 12 февраля 2010 года, постановления администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 01 сентября 2010 года № 2169 «О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа,             ул. Таманская, 247 (23:37:1006000:321)», градостроительного заключения от 26 августа 2010 года, заключения о результатах публичных слушаний от                14 сентября 2010 года, рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования город-курорт Анапа и заявления Ж.А.Огонянц   п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: г. Анапа, ул. Таманская, 247            (23:37:1006000:321) – для размещения курортной гостиницы, на другой вид разрешенного использования – для строительства дома отдыха.

2. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний и настоящее постановление в средствах массовой информации за счет средств заинтересованного лица и разместить на официальном сайте муниципального образования город-курорт Анапа в сети «Интернет».

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Ромахин) внести изменения в информационную систему обеспечения градостроительной деятельности после выполнения пункта 2 настоящего постановления.

4. Рекомендовать Федеральному государственному учреждению «Земельная кадастровая палата» по Краснодарскому краю (Долгов) внести изменения в земельно-кадастровые документы.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы муниципального образования

город-курорт Анапа

А.А.Кофтун